〒 -

都 道

府 県

その他（　　　　　　　　　　　　）

【連絡メモ】

記載に当たっては、次の事項をご了承のうえご記入ください。

●ご記入の内容（個人情報）は、当生協の個人情報保護基本方針にもとづき厳重に管理いたします。

●ご提供いただいた個人情報は、出資金の管理、商品・サービスの利用に関する事務処理、商品・サービス・催物などのご案内などのために利用させていただきます。

FAX：０３－６６６７－０１４４

【個人情報の取扱についてのお知らせ】

自宅住所

農林生協変更届
　農林水産省職員生活協同組合　殿

　　　この度、下記のとおり変更しますので、お届けいたします。

届出日 年 月 日

異動前の所属名 電話

フリガナ 組合員番号

氏　　　名

異動後の所属名
電話

（部課名まで）

再任（雇）用 □変更理由 □ 異　　動 □

E-mail

日中のご連絡先

@

携帯 自宅

NS-20230112